С од е ржан и е : О внесении изменения в Порядок осуществления похоронного дела на общественных кладбищах городского о

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\  ДОКУМЕНТОВ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМ И0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 7£Л 20май мая

О внесении изменения в Порядок
осуществления похоронного дела на
общественных кладбищах городского округа
город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан
от 12 марта 2021 года № 219

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести Порядок осуществления похоронного дела на
общественных кладбищах городского округа город Уфа Республики
Баш кортостан, утверж денны й постановлением  А дм ин и страц и и  городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 марта 2021 года № 219,
изменение, признав абзац 3 пункта 2.3 утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

762 от 20.05.2022
96-05-00191 от 23.05.2022
86-05-00169 от 23.05.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: